
Større enn noensinne: Karnevalet på Malta
opptar hele landet 13.-17. februar
Det er igjen tid for en av Europas eldste karnevaltradisjoner. I midten av februar forvandles
hovedstaden Valletta, og rundt femti byer og tettsteder på Malta og Gozo, til et festlig landskap
preget av parader, masker, dans og lokal kreativitet.
 
Karnevalet på Malta, eller Il-Karnival ta’ Malta, er en av landets mest verdsatte og varige
tradisjoner. I hele fem dager i februar fylles gatene i Valletta med fargerike karnevalsparader,
inkludert imponerende vogner, forseggjorte masker og spektakulære danseopptredener.
Karnevalet strekker seg tilbake til 1500-tallet, og er en sentral del av Maltas kulturelle identitet.
 
Årets utgave, finner sted fra 13. til 17. februar 2026, og vil ha en større geografisk utbredelse
enn tidligere. -I tillegg til hovedparaden og festlighetene i Valletta, vil lokale karnevalsfeiringer,
med støtte fra landets myndigheter, bli arrangert på over 50 steder på både Malta og Gozo.
 
Hvert år tiltrekker karnevalet seg tusenvis av besøkende og involverer hele lokalsamfunnet: -fra
kunstnere og håndverkere til dansegrupper og skolebarn.
 
Satire og samfunnskommentarer har alltid hatt en fremtredende plass, og de store vognene laget
i pappmasjé tolker ofte aktuelle politiske og sosiale temaer. -Forberedelsene pågår i flere
måneder, og mange grupper konkurrerer om å lage de mest imponerende vognene, og de mest
fantasifulle maskene.
 
Blant karnevaltradisjonene, skiller «il-Qarċilla» seg ut, dette er et satirisk teaterstykke i
versform. Karnevalet tilbyr i tillegg til maskeradeballer, danseforestillinger og
kostymekonkurranser.
 
Paradene i Valletta samler både lokalbefolkning og tilreisende gjester fra hele verden som
ønsker å ta del i den festlige stemningen. Mange av de mindre lokalsamfunnene arrangerer også
egne arrangementer for å gi flere mulighet til å delta lokalt.
 
Gjennom århundrene har karnevalsfeiringene på Malta utviklet seg til en unik kombinasjon av
folkefestivaler, århundregamle skikker og kunstnerisk kreativitet. Feiringene på Gozo har også
vokst til å bli en like viktig begivenhet, med store parader og festligheter både i Victoria og
Nadur. -Hele øygruppen er nå involvert gjennom lokalt engasjement og kreativ utfoldelse.
 
Som andre steder i verden, markerer karnevalet den siste store offentlige feiringen før
fastetiden. Karnevalet symboliserer Maltas evne til å forene både historie og samtid, -og samler
unge og eldre rundt en tradisjon som stadig utvikler seg samt engasjerer flere lokalsamfunn i
hele øygruppen.
 



For mer informasjon:
Visit Malta i Skandinavia og Finland
E-post: VisitMalta.Nordic@aviareps.com
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